

شرکت: پتروشیمی جم	سرمایه ثبت شده: 13,800,000
نماد: جم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441123	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۱۸,۱۶۱,۰۴۴	۸,۶۱۳,۵۶۱	۱۱۱	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳,۰۱۰,۷۹۹	۳,۰۱۰,۶۹۴	۰	برداختنی‌های تجاری	۲۷,۹۳۹,۶۵۳	۱۶,۱۶۰,۳۳۴	۷۳
دریافتنی‌های تجاری	۲۶,۳۳۰,۵۶۳	۲۵,۱۷۸,۸۹۸	۵	برداختنی‌های غیرتجاری	۶,۵۳۵,۹۹۶	۶,۶۸۶,۵۰۳	(۲)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵,۲۸۷,۶۹۱	۳,۶۳۴,۹۳۳	۴۵	مالیات پرداختنی	۴۱,۹۳۱	۳۵,۱۱۸	۱۹
موجودی مواد و کالا	۱۱,۰۸۷,۳۷۹	۸,۸۷۴,۷۳۳	۲۵	سود سهام پرداختنی	۲۳۹,۷۱۴	۲,۶۰۶,۵۷۰	(۹۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۲۸۰,۰۸۰	۴,۰۶۶,۶۶۵	۸	تسهیلات مالی	۴,۰۶۹,۳۶۳	۴,۸۱۸,۳۴۷	(۱۶)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۴۴,۹۹۶	۳۴۴,۹۹۶	۰	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۶۷,۵۰۳,۵۵۱	۵۳,۶۳۴,۴۷۹	۲۸	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۷۵۹,۳۷۷	۳,۶۴۹,۴۲۸	۳
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۴,۵۳۴,۳۷۵	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۴۲,۵۶۵,۸۳۳	۳۳,۹۵۶,۳۰۹	۲۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۴,۰۳۸,۳۲۹	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۹۷,۴۹۲	۹۵,۰۹۹	۳	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۲۶۰,۷۲۵	۳۴۷,۷۲۳	۴
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۱,۷۹۷,۹۸۵	۳۱,۹۶۹,۱۱۳	(۱)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۶۸,۱۸۵	۷۷۱,۵۳۵	۱۳
سایر دارایی‌ها	۱,۹۴۳,۷۳۰	۱,۳۳۳,۴۳۵	۳۶	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۳۲۸,۹۱۰	۱,۱۱۹,۲۴۸	۱۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۸,۳۷۲,۴۸۲	۳۷,۵۳۵,۸۶۶	۳	جمع بدهی‌ها	۴۳,۷۹۴,۷۴۳	۳۵,۰۷۵,۵۵۷	۲۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۹,۶۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی	۰	۰	--
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۴,۳۰۰,۰۰۰	۴,۳۰۰,۰۰۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱,۰۵۳,۴۸۸	۱,۰۶۳,۲۸۸	(۱)
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۲۲	۳۵,۷۴۱,۳۲۶	۴۳,۷۰۲,۶۲۲	سود (زیان) انباشته				
۱۶	۵۰,۶۰۴,۵۱۴	۵۸,۵۵۷,۱۱۰	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
(۳۱)	۴,۳۷۰,۲۷۴	۳,۵۲۳,۱۸۰	سهم اقلیت				
۱۳	۵۵,۰۷۴,۷۸۸	۶۲,۰۸۰,۲۹۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۷	۹۰,۱۵۰,۳۴۵	۱۰۵,۸۷۵,۰۲۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷	۹۰,۱۵۰,۳۴۵	۱۰۵,۸۷۵,۰۲۳	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۶,۶۸۵,۴۱۶	۱۹,۴۹۴,۳۷۳	۸۸	۹۴,۰۰۲,۳۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۲,۱۷۰,۵۷۵)	(۱۲,۲۴۴,۳۳۱)	۸۹	(۶۰,۹۴۰,۱۹۱)
سود (زیان) ناخالص	۱۳,۵۱۴,۸۴۱	۷,۲۵۰,۰۴۲	۸۶	۳۳,۰۶۲,۱۶۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۷۰۳,۲۰۳)	(۱,۷۱۵,۵۷۴)	(۱)	(۵,۷۸۶,۶۲۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	۱۵۹,۶۴۶	--	۱,۵۱۰,۰۹۲
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱,۶۴۶,۰۵۸)	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۱۰,۱۶۵,۴۸۰	۵,۶۹۴,۱۱۴	۷۹	۳۸,۷۸۵,۶۳۴
هزینه‌های مالی	(۱۱۸,۵۶۰)	(۳۸,۰۱۵)	۲۱۲	(۳۱۰,۰۱۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۰۸۶,۷۳۶	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۶۱,۲۳۳	۱۶۰,۵۵۴	۲۵۰	۷۹۱,۲۵۱
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۲,۶۹۴,۸۶۹	۵,۸۱۶,۶۵۳	۱۱۸	۳۹,۳۶۶,۸۷۱
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۷۳۸,۲۷۴	۱,۱۴۳	۶۴,۵۴۷	۱,۱۳۰,۴۸۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳,۴۳۳,۱۴۳	۵,۸۱۷,۷۹۵	۱۳۱	۳۰,۳۹۷,۳۵۶
مالیات بر درآمد	(۸,۴۱۹)	.	--	(۳۵,۱۱۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳,۴۲۴,۷۲۴	۵,۸۱۷,۷۹۵	۱۳۱	۳۰,۳۶۲,۲۳۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱۳,۴۲۴,۷۲۴	۵,۸۱۷,۷۹۵	۱۳۱	۳۰,۳۶۲,۲۳۸
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۲,۲۵۷,۵۷۸	۶۳۸,۵۵۶	۲۵۹	۳,۳۲۳,۷۵۲
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱۱,۱۶۷,۱۴۶	۵,۱۸۹,۲۳۹	۱۱۵	۲۷,۰۳۹,۴۸۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۶۸	۵۲۸	۶۴	۳,۶۹۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۹۶	۱۳	۳,۱۷۷	۱۲۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۱۶۴	۵۴۱	۱۱۵	۳,۸۱۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۱۲,۴۲۴,۷۲۴	۵,۸۱۷,۷۹۵	۱۳۱	۳۰,۳۶۲,۲۳۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۹,۰۷۹,۶۰۰	۲۲,۲۳۲,۲۵۱	۷۵	۲۲,۲۳۲,۲۵۱
تعدیلات سنواتی	•	۳,۷۷۸,۶۱۴	--	۳,۴۸۳,۳۹۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۹,۰۷۹,۶۰۰	۲۶,۱۱۰,۸۶۵	۵۰	۲۵,۸۱۵,۶۴۹
سود سهام مصوب	(۶,۵۱۷,۲۳۱)	(۳,۴۰۰,۰۰۰)	۹۳	(۱۷,۰۹۴,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۲,۵۶۲,۳۷۹	۲۲,۷۱۰,۸۶۵	۴۳	۸,۷۳۱,۶۴۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۴۵,۹۸۷,۱۰۳	۲۸,۵۲۸,۶۶۰	۶۱	۳۹,۰۸۳,۸۸۷
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	(۴,۲۸۷)
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۵,۹۸۷,۱۰۳	۲۸,۵۲۸,۶۶۰	۶۱	۳۹,۰۷۹,۶۰۰
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	۲,۲۸۲,۴۸۱	۶۴۴,۱۷۸	۲۵۴	۲,۳۲۸,۳۷۴
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۴۳,۷۰۳,۶۲۲	۲۷,۸۸۴,۴۸۲	۵۷	۳۵,۷۴۱,۲۲۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۰۹	۳۷۶	۱۱۵	۱,۹۵۹
سرمایه	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	•	۱۳,۸۰۰,۰۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعاتیه قبلی

کل سهام عرضه شده شرکت پلي پروپيلن جم در تاريخ 1398/03/27 به میزان ده درصد بوده که 4.91 درصد سهم این شرکت بوده که سود ناشی از این عرضه به مبلغ 2.086.726 میلیون ریال در سرفصل "سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها" شناسایی شده است .

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	11,407,814	2,901,228	293	28,491,883
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	11,407,814	2,901,228	293	28,491,883
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	590,800
سود پرداختی بابت استقراض	(118,560)	(38,015)	212	(343,482)

1,086,291	153	138,403	350,404	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(13,764,718)	(42)	(4,398,210)	(2,544,077)	سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی
(1,734,000)	--	0	0	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت
(14,165,109)	(46)	(4,297,822)	(2,312,233)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
(295,683)	(96)	(43,266)	(1,606)	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
2,327	--	4,882	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(11,312,075)	(83)	(1,161,797)	(199,364)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(10,572)	867	(400)	(3,867)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی
0	--	0	0	وجه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجه نقد تحصیل‌شده
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(401,563)	--	0	(44,788)	وجه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
40,000	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(505,914)	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
190,666	(20)	30,062	24,170	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(11,997,131)	(80)	(1,127,253)	(223,849)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
2,033,960	--	(2,567,113)	8,870,126	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	1,152,968	وجه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
5,000	--	0	10,000	وجه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/سهام خزانه
6,783,434	--	3,500,000	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(3,099,593)	--	0	(889,586)	بازپرداخت اصل استقراض
3,688,841	(92)	3,500,000	273,382	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
5,722,801	880	932,887	9,143,508	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
2,579,303	234	2,579,303	8,613,561	موجودی نقد در ابتدای دوره
311,457	--	(40,311)	403,975	تأثیر تغییرات نرخ ارز
8,613,561	423	3,471,879	18,161,044	موجودی نقد در پایان دوره
4,026,704	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه							
شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۸,۷۳۴,۳۲۷	۴,۱۹۲,۶۱۴	۱۰۸	پرداختنی‌های تجاری	۳۳,۸۹۶,۱۳۰	۱۶,۰۹۱,۷۹۳	۴۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲,۹۸۰,۱۴۲	۳,۱۳۹,۸۰۱	(۵)
دریافتنی‌های تجاری	۳۱,۵۷۵,۶۳۹	۲۵,۵۵۳,۷۹۰	۲۴	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶,۸۹۵,۳۴۵	۵,۶۳۰,۵۹۲	۲۲	سود سهام پرداختنی	۶۲,۴۹۳	۲,۶۰۶,۵۷۰	(۹۸)
موجودی مواد و کالا	۸,۳۸۱,۳۵۵	۷,۰۰۹,۳۷۶	۲۰	تسهیلات مالی	۱,۶۸۳,۷۵۱	۲,۴۳۱,۸۳۵	(۳۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴,۱۳۶,۴۶۲	۳,۹۱۶,۹۳۴	۵	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۴۴,۹۹۶	۳۴۴,۹۹۶	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۶۵۹,۱۸۳	۳,۴۰۶,۱۶۶	۷
جمع دارایی‌های جاری	۵۹,۹۴۸,۱۳۴	۴۶,۵۴۹,۲۰۲	۲۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۳,۲۸۰,۶۹۹	۳۷,۶۷۶,۱۶۵	۱۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۶,۱۶۹,۸۵۳	۵,۹۹۵,۶۴۵	۳	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳,۸۸۹,۱۱۴	۱۳,۹۸۷,۱۱۴	(۱)	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲۲,۴۹۷	۳۳,۷۹۳	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۷۶,۷۵۳	۶۳,۷۵۱	۳۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰,۸۵۵,۷۶۱	۱۱,۰۹۹,۷۳۱	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۰۶,۷۴۰	۶۷۱,۹۴۵	۵
سایر دارایی‌ها	۱,۴۷۷,۰۷۵	۱,۳۷۷,۰۷۵	۷	جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۸۳,۴۹۳	۷۳۵,۶۹۶	۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۱,۴۱۴,۳۰۰	۳۱,۴۸۳,۳۴۸	۰	جمع بدهی‌ها	۳۳,۰۶۴,۱۹۳	۳۸,۴۱۱,۸۶۱	۱۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۹,۶۰۰,۰۰۰	۹,۶۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۴,۲۰۰,۰۰۰	۴,۲۰۰,۰۰۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۹۶۰,۰۰۰	۹۶۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

۲۵	۳۴,۸۵۹,۶۸۹	۴۳,۵۳۸,۲۴۲	سود (زیان) انباشته				
۱۷	۴۹,۶۱۹,۶۸۹	۵۸,۳۹۸,۲۴۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۷	۷۸,۰۳۱,۵۵۰	۹۱,۳۶۲,۴۳۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷	۷۸,۰۳۱,۵۵۰	۹۱,۳۶۲,۴۳۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۲,۷۰۱,۰۴۹	۱۷,۹۱۰,۶۹۲	۸۳	۸۵,۳۳۵,۸۲۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۲,۸۶۵,۳۵۴)	(۱۱,۸۲۱,۰۵۷)	۹۳	(۵۸,۳۳۲,۸۲۰)
سود (زیان) ناخالص	۹,۸۳۵,۶۹۵	۶,۰۸۹,۶۳۵	۶۲	۲۷,۰۱۳,۰۰۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۵۵۱,۳۶۴)	(۱,۵۹۳,۳۰۱)	(۳)	(۵,۴۵۱,۷۰۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۱۵۹,۳۸۴	--	۳,۴۶۴,۸۹۸
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱,۶۱۲,۴۸۳)	۰	--	(۱,۹۳۱,۳۳۰)
سود (زیان) عملیاتی	۶,۶۷۱,۸۴۹	۴,۶۵۵,۸۱۸	۴۳	۲۳,۱۰۴,۹۷۶
هزینه‌های مالی	(۱۱۸,۵۶۰)	(۲۸,۰۱۵)	۲۱۲	(۳۱۰,۰۱۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۰۸۶,۷۳۶	۰	--	۴,۰۷۳,۷۰۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۸,۵۳۸	۳۲,۰۹۵	۳۰	(۳۴۱,۹۵۱)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸,۶۷۸,۵۵۳	۴,۶۴۹,۸۹۸	۸۷	۳۶,۶۳۵,۷۱۹
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸,۶۷۸,۵۵۳	۴,۶۴۹,۸۹۸	۸۷	۳۶,۶۳۵,۷۱۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۸,۶۷۸,۵۵۳	۴,۶۴۹,۸۹۸	۸۷	۳۶,۶۳۵,۷۱۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۶۹۵	۴۸۵	۴۳	۳,۸۲۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۰۹	(۱)	--	(۵۷)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۰۴	۴۸۴	۸۷	۳,۷۷۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۸,۶۷۸,۵۵۳	۴,۶۴۹,۸۹۸	۸۷	۳۶,۶۳۵,۷۱۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۴,۸۵۹,۶۸۹	۳۰,۱۱۰,۵۷۲	۷۳	۳۰,۱۱۰,۵۷۲
تعدیلات سنواتی	۰	۳,۷۷۸,۶۱۴	--	۳,۴۸۳,۳۹۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۴,۸۵۹,۶۸۹	۳۳,۸۸۹,۱۸۶	۴۶	۳۳,۵۹۳,۹۷۰

سود سهام مصوب		•	•	--	(۱۵,۳۶۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۴,۸۵۹,۶۸۹	۲۳,۸۸۹,۱۸۶	۲۴	۸,۳۳۳,۹۷۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۴۳,۵۳۸,۳۴۳	۲۸,۵۳۹,۰۸۴	۵۳	۳۴,۸۵۹,۶۸۹	
انتقال به اندوخته قانونی		•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته ها		•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۳,۵۳۸,۳۴۳	۲۸,۵۳۹,۰۸۴	۵۳	۳۴,۸۵۹,۶۸۹	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۳۹	۳۳۷	۸۷	۱,۹۳۹	
سرمایه	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	•	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعیه قبلی

کل سهام عرضه شده شرکت پلې پروپېلن جم در تاریخ 1398/03/27 به میزان ده درصد بوده که 4.91 درصد سهم این شرکت بوده که سود ناشی از این عرضه به مبلغ 2.086.726 میلیون ریال در سرفصل "سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها"

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	6,558,804	2,726,947	141	13,454,303
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	6,558,804	2,726,947	141	13,454,303
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	840,075	--	2,256,800
سود پرداختی بابت استقرار	(118,560)	(38,015)	212	(310,014)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	37,386	14,136	164	194,969
سود سهام پرداختی	(2,544,077)	(4,398,210)	(42)	(13,764,718)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(2,625,251)	(3,582,014)	(27)	(11,622,963)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(295,216)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	1,501
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(42,440)	(232,742)	(82)	(1,862,183)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0

1,183	--	15	0	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
572,563	96	1,211,803	44,788	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
190,666	20	30,062	24,170	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
2,243,762	96	1,414,498	63,058	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
707,638	--	2,269,565	3,870,495	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	1,152,968	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
5,500,000	--	3,500,000	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
3,099,593	--	0	889,586	بازپرداخت اصل استقراض
2,400,407	92	3,500,000	263,382	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
1,692,769	236	1,230,435	4,133,877	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
2,281,755	84	2,281,755	4,193,614	موجودی نقد در ابتدای دوره
219,090	--	40,311	396,946	تأثیر تغییرات نرخ ارز
4,193,614	151	3,471,879	8,724,437	موجودی نقد در پایان دوره
4,026,704	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلائل تغییر اطلاعات 1398/03/31 نسبت به اطلاعیہ قبلی

دلائل تغییر اطلاعات 1397/03/31 نسبت به اطلاعیہ قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

[illegible]

[illegible]

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۶,۵۶۵,۸۶۹	۴۶,۳۴۷,۴۳۳	۵۲,۴۵۹,۵۹۷	۶۰,۸۶۱,۴۳۰	۸۵,۲۳۵,۸۲۹	۳۲,۷۰۱,۰۴۹	۱۲۸,۷۴۹,۴۲۶

(۱۰۲,۱۶۳,۳۶۵)	(۳۳,۸۶۵,۳۵۴)	(۵۸,۳۳۳,۸۲۰)	(۳۷,۳۷۸,۶۱۶)	(۳۳,۰۴۴,۹۶۳)	(۳۷,۹۶۳,۳۴۷)	(۳۹,۳۹۷,۶۴۷)	مبلغ بهای تمام شده
---------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------------

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

الف) گسترش بازارهای فروش محصولات و تنوع بخشی شیوه های فروش • حضور در نمایشگاه های داخلی و بین المللی به منظور تعامل مستمر با مشتریان و تامین کنندگان و شناخت از نزدیک رقبا • استفاده از نشریات بین المللی و داخلی برای شناخت روندهای قیمت در بازارهای هدف • تعامل با مشتریان در چارچوب فرم های نظرسنجی • نیازسنجی بازارهای داخلی و خارجی از طریق تعامل با فعالان صنعت • تثبیت سهم و افزایش سهم بازار در بازار ترکیه • نفوذ در بازارهای جدید با بررسی توجیه فنی و اقتصادی و با در نظر گرفتن شرایط تحریم • افزایش سهم در بازارهای همسایه با رویکرد مقابله با تحریمها و مشکلات حمل دریایی و نقل و انتقالات مالی • فروش به تریدر های محلی و کاهش واسطه ها • بررسی شرایط اعطای نمایندگی در بازارهای هدف ب) تولید محصولات و معرفی محصولات جدید تنوع گریدها مشابه سال قبل بوده اما با توجه به نهایی سازی استفاده از کاتالیست BCE و SP۳ در خصوص گرید PE۱۰۰، و LDPE هم میزان ۱۲۰ هزار تن • برنامه ریزی جهت دریافت ۱- هگزن از آریاساسول و تولید گریدها با ارزش افزوده بیشتر • افزایش سهم تولید گرید PE۱۰۰ بمیزان ۱۲۰ هزار تن • و بوتان افزایش سهم تولید گرید LDPE بمیزان ۱۲۰ هزار تن • افزایش دریافت C۳ و بوتان

ره‌های تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۷,۵۵۵,۴۹۳	۲۰,۰۹۰,۴۱۳
دستمزد مستقیم تولید	۹۳۰,۱۱۲	۲۱۹,۵۵۰
سربار تولید	۱۳,۲۸۳,۰۱۵	۴,۷۳۱,۳۸۲
جمع	۶۱,۷۶۸,۶۲۰	۲۵,۰۳۱,۳۴۵
هزینه جذب نشده در تولید	(۱,۹۳۱,۲۳۰)	(۳۳۵,۱۰۶)
جمع هزینه های تولید	۵۹,۸۴۷,۳۹۰	۲۴,۶۹۶,۲۳۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۹,۸۴۷,۳۹۰	۲۴,۶۹۶,۲۳۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷۸۷,۶۳۴	۲,۴۱۲,۲۰۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲,۴۱۲,۲۰۴)	(۴,۳۴۳,۰۸۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۸,۲۳۲,۸۲۰	۲۲,۸۶۵,۲۵۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۸,۲۳۲,۸۲۰	۲۲,۸۶۵,۲۵۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		

		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - مليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - مليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - مليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - مليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - مليون ريال		
اتيلن	تن	۲۳,۶۲۵	۲۵,۱۹۸,۷۷۲.۴۹	۸۳۱,۵۷۱	۲۹۶,۹۹۶	۳۱,۲۸۸,۴۲۹.۴۷	۹,۲۳۲,۲۲۸	(۱۵۵,۵۶۷)	۱۳,۹۱۳,۴۶۴.۹۴	(۲,۱۶۴,۴۷۶)	۱۴۰,۹۸۹	۴۸,۱۴۶,۱۸۸.۷۱	۶,۷۸۸,۰۸۳	۲۴,۰۶۵	۴۹,۹۱۶,۸۹۱.۷۵	۱,۲۰۱,۲۵۰	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال
پروپيلن	تن	۶۵۸	۲۵,۱۸۸,۴۴۹.۸۵	۲۳,۱۵۴	۶۶,۵۳۵	۵۲,۰۳۱,۷۲۷.۶۶	۲,۴۶۱,۹۳۱	(۱,۷۴۹)	۱۵۴,۵۰۷,۱۴۶.۹۴	(۲۷۰,۳۳۳)	۶۴,۶۸۷	۴۹,۱۱۲,۱۸۶.۳۷	۳,۱۷۶,۹۲۰	۷۵۷	۵۰,۱۰۸,۲۳۲.۳۲	۲۷,۹۳۲	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال
پلي اتيلن سنگين	تن	۱۶,۵۸۷	۴۵,۴۳۶,۲۴۵.۲۵	۷۵۳,۶۵۱	۷۲,۲۱۲	۶۱,۴۶۹,۴۲۳.۳۶	۴,۴۳۸,۸۲۰	۷۹,۱۶۵	۷۶,۴۱۷,۶۳۴.۰۶	۶,۰۴۹,۶۰۲	۱۳۳,۵۹۲	۶۵,۴۱۰,۸۵۵.۲۸	۸,۷۳۸,۳۷۱	۳۴,۳۷۲	۷۲,۸۴۱,۶۱۵.۲۷	۲,۵۰۲,۷۱۲	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال
پلي اتيلن سبك	تن	۱۰,۱۳۲	۴۵,۴۹۲,۲۸۸.۵۹	۴۶۰,۹۳۸	۸۰,۹۳۹	۶۵,۶۱۳,۲۲۶.۰۹	۵,۳۱۰,۶۷۷	(۹۰,۰۴۲)	۶۳,۰۸۹,۲۳۶.۰۹	(۵,۶۸۰,۶۹۰)	۸۱۰	۱۰۸,۹۷۰,۳۷۰.۲۷	۸۸,۲۶۶	۲۱۹	۱۲,۱۴۱,۵۵۲.۵۱	۲,۶۵۹	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال
بنزين پيروليز	تن	۱,۴۱۱	۲۵,۸۴۸,۲۳۴.۵۱	۲۶,۴۷۲	۶۶,۳۳۱	۲۶,۴۸۰,۶۷۹.۲	۲,۴۲۳,۴۴۸	۷۵۴	۳۰,۲۴۶,۱۵۳.۸۵	۳۰,۲۴۶,۱۵۳.۸۵	۲۲,۸۸۱	۲۶,۱۸۹,۹۸۹.۹۲	۲,۴۴۱,۸۱۱	۱,۱۲۴	۲۶,۴۶۷,۹۷۱.۵۳	۴۰,۹۹۰	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال
بوتادين	تن	۲,۸۳۱	۴۱,۶۶۸,۳۱۵.۰۸	۱۱۷,۹۶۳	۲۲,۵۰۹	۴۲,۶۸۸,۱۲۴.۷۵	۹۶۰,۸۶۷	(۵,۴۰۶)	۱۱,۶۵۳,۹۰۳.۰۷	(۶۳,۰۰۱)	۱۳,۱۴۰	۵۶,۸۳۹,۱۱۷.۲	۷۴۶,۸۶۶	۶,۷۹۴	۳۹,۵۸۸,۳۱۲.۳۲	۲۶۸,۹۶۳	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال
بوتن ۱	تن	۱,۵۳۴	۷۷,۶۸۳,۴۱۴.۷	۱۱۸,۳۸۸	۴,۴۰۴	۱۰۰,۲۳۳,۴۲۴.۱۶	۴۴۱,۴۲۸	(۱,۸۱۱)	۹,۱۶۸,۴۱۵.۳۴	(۱۶,۶۰۴)	۲,۷۹۱	۱۳۹,۸۷۶,۳۸۸.۳۹	۳۶۲,۴۸۵	۱,۲۳۶	۱۳۶,۲۹۴,۸۷۱.۷۹	۱۸۰,۷۲۷	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال
ساير	تن	۲,۰۲۰	۳۴,۶۸۶,۶۳۳.۶۶	۷۰,۰۶۷	۴,۳۷۵	۳۷,۲۹۸,۲۸۵.۷۱	۱۶۳,۱۸۰	۲,۵۱۹	۱۱۷,۵۷۰,۸۶۱.۴۵	۲۹۶,۱۶۱	۸,۷۸۶	۵۹,۴۷۵,۵۲۹.۲۵	۵۲۲,۵۵۲	۱۲۸	۵۲,۵۶۲,۵۰۰	۶,۸۵۶	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال
جمع كل				۲,۴۱۲,۲۰۴			۲۶,۵۲۳,۵۹۹			(۱,۸۲۶,۳۶۰)			۲۲,۸۶۵,۲۵۴			۴,۲۴۳,۰۸۹	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
•		•	۶,۰۹۲,۷۵۴	۳۳,۵۳۷,۵۴۷	۲۵۹,۰۳۷	۶,۰۲۶,۸۴۰	۳۳,۵۳۷,۵۴۷.۱۳	۲۵۶,۱۶۱	۶۵,۹۱۴	۳۳,۹۱۸,۶۳۷	۲,۸۷۶	تن	اتان
•		•	۷,۱۱۹,۳۸۱	۴۷,۳۳۵,۰۵۱	۱۵۰,۴۰۴	۷,۱۱۹,۳۸۱	۴۷,۳۳۵,۰۵۰.۹۳	۱۵۰,۴۰۴	•		•	تن	برش سبک
•		•	۶۸۲,۷۵۴	۴۵,۳۳۶,۵۶۳	۱۵,۰۶۳	۶۸۲,۷۵۴	۴۵,۳۳۶,۵۶۱.۷۷	۱۵,۰۶۳	•		•	تن	گاز مایع
•		•	۲۸۷,۷۲۶	۵۵,۸۳۶,۶۰۰	۵,۱۵۳	۲۸۷,۷۲۶	۵۵,۸۳۶,۶۰۰.۰۴	۵,۱۵۳	•		•	تن	آروماتیک سنگین
•		•	۳۹,۱۳۰	۴۷,۰۳۱,۲۵۰	۸۳۲	۳۹,۱۳۰	۴۷,۰۳۱,۲۵۰	۸۳۲	•		•	تن	پروپان
•		•	۸۹۳,۳۷۴	۴۸,۸۲۸,۷۹۶	۱۸,۲۹۴	۸۹۳,۳۷۴	۴۸,۸۲۸,۷۹۶.۲۳	۱۸,۲۹۴	•		•	تن	برش پنتان
•		•	۱,۴۳۳,۶۹۷	۳۵,۰۰۴,۰۷۷	۴۰,۹۵۸	۱,۴۳۳,۶۹۷	۳۵,۰۰۴,۰۷۷.۲۵	۴۰,۹۵۸	•		•	تن	۴C۳
•		•	۲,۰۷۵,۳۶۰	۵۰,۸۹۹,۱۰۳	۴۰,۷۷۴	۲,۰۷۵,۳۶۰	۵۰,۸۹۹,۱۰۳.۲۷	۴۰,۷۷۴	•		•	تن	رافینیت
•		•	۱,۴۶۶,۳۰۳	۴۶,۹۶۳,۷۷۶	۳۱,۲۲۲	۱,۴۶۶,۳۰۳	۴۶,۹۶۳,۷۷۵.۵۴	۳۱,۲۲۲	•		•	تن	بوتان
•		•	۳۴	۱۰,۹۹۶	۳,۰۹۲	۳۴	۱۰,۹۹۶.۱۲	۳,۰۹۲	•		•	تن	سایر
•	•	•	۲۰,۰۹۰,۴۱۳	۴۰۰,۷۶۳,۷۵۷	۵۶۴,۸۲۹	۲۰,۰۲۴,۴۹۹	۴۰۰,۷۶۳,۷۵۷.۵۸	۵۶۱,۹۵۳	۶۵,۹۱۴	۳۳,۹۱۸,۶۳۷	۲,۸۷۶		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•		جمع مواد اولیه وارداتی:
•			۲۰,۰۹۰,۴۱۳			۲۰,۰۲۴,۴۹۹			۶۵,۹۱۴				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۲,۱۰۱,۳۴۷	۶۰۴,۶۳۳	۲,۳۵۰,۱۸۸	۴۹۵,۴۴۶	۴۵۳,۰۲۶	۵۶۵,۶۷۰	
هزینه استهلاک	۱,۵۶۵,۳۴۰	۴۰۳,۳۷۰	۲,۰۱۴,۸۸۱	۸۱,۳۸۸	۳۲,۱۵۳	۸۶,۱۳۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۴۳۲,۳۴۴	۲,۴۰۷,۳۱۴	۳,۶۱۶,۷۷۰	۰	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۱,۸۴۲,۶۷۵	۴۳۵,۸۵۳	۲,۳۹۵,۴۷۸	۲۳,۸۵۸	۲۶,۴۲۵	۱۰۰,۹۷۸	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱۸۲,۳۳۳	۵۳,۹۸۷	۲۰۴,۸۱۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۲,۱۷۰,۸۸۲	۵۱۴,۳۰۲	۱,۹۷۳,۰۴۶	
سایر هزینه ها	۴,۳۳۱,۴۰۹	۸۷۰,۴۱۳	۶,۴۵۳,۹۹۹	۲,۴۹۷,۸۹۴	۴۸۲,۴۷۱	۲,۹۸۸,۱۳۲	
جمع	۱۳,۲۸۳,۰۱۵	۴,۷۳۱,۳۸۲	۱۶,۸۳۱,۳۱۶	۵,۴۵۱,۷۰۱	۱,۵۵۱,۳۶۴	۵,۹۱۸,۷۶۶	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات شرکت پتروشیمی جم طبق قراردادهای فیما بین با مشتریان خارجی و فروش محصولات داخلی از طریق بورس کالا می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	براساس قراردادهای فیما بین و ابلاغ مصوبات هیأت دولت و انجمن صنفی کارفرمایان پتروشیمی می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر در عوامل بهای تمام شده که عمده ی آن هزینه مواد مستقیم تولید می باشد. در ۲عامل استوار است: ۱- تغییر در ماهیت مواد که پتروشیمی جم برنامه عمده ای در تغییر ماهیت نوع مواد ندارد. ۲- تغییر در نرخ خوراک که بستگی به مصوبات هیأت دولت و انجمن صنفی کارفرمایان همچنین نرخ ارز دوره آتی دارد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۸۶	۳۸۶	۳۹۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۸۱	۵۸۱	۵۸۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۲/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۱۴,۸۶۶,۶۰۶	•	۱۷,۱۲۰,۹۷۹	•
منابع ارزی طی دوره	یورو	۲۵۲,۹۱۵,۷۷۱	•	۳۵,۷۳۸,۶۷۷	•
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵۳۲,۶۱۹,۶۹۱	•	•	•
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۹۵,۰۱۹,۵۰۵	•	•	•
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۳۷۳,۳۴۷,۱۱۵	•	•	•
داراییهای ارزی پایان دوره	ین	۱,۲۰۵,۰۴۹	•	•	•
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۷۷,۸۰۰,۲۵۸)	•	•	•
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۳,۱۵۵,۰۶۵)	•	•	•
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	(۵,۷۲۸,۹۳۴)	•	•	•
بدهی های ارزی پایان دوره	ین	•	•	•	•
منابع ارزی طی دوره	درهم	۳۳۳,۲۸۳,۲۳۳	•	۱۷۴,۳۱۹,۰۴۳	•
مصارف ارزی طی دوره	دلار	(۳۴,۱۵۲,۹۹۷)	•	(۹۴۵,۰۷۷)	•
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۱۰۷,۰۷۸,۵۸۴)	•	(۶,۶۳۱,۱۹۴)	•
مصارف ارزی طی دوره	درهم	(۶۹,۸۳۳,۲۸۸)	•	(۱۸,۱۴۶,۸۵۷)	•

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد شرکت طبق بودجه مصوب سال۱۳۹۸ برنامه ریزی شده است.
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح PDH/PP	۴,۹۰۷,۶۹۸	۹۳۱,۳۴۶,۵۶۰	دلار	۹۷۵,۸۸۰	•	۴	•	۵	۱۴۰۰/۱۱/۳۰	
طرح پکیج بویلر	۷۲۰,۰۰۰	۶,۲۹۱,۰۰۰	یورو	۲۷۷,۰۵۵	•	۸۶	•	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۵/۳۰	
طرح / ABS Rubber	۳,۰۹۲,۶۶۳	۲۴۴,۱۰۰,۲۷۲	یورو	۱۵,۰۷۴,۷۶۸	•	۸۳	•	۹۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
سایر	۹۵۹,۱۸۲	۵,۹۱۷,۲۱۱	یورو	۷۱۰,۷۸۰	•	•	•	•	۱۳۹۸/۰۴/۱۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت توسعه پلیمر پادجم به منظور مدیریت طرح در دوره اجرای پرو»ه و بهره برداري از طرح ABSRUBBER تاسیس گردیده است. شرکت توسعه پلیمر کنگان به منظور تولید پروپیلن و پلی پروپیلن، تامین مواد اولیه و قطعات و تجهیزات مورد نیاز کارخانجات مذکور، فروش محصولات مربوطه و انجام کلیه فعالیت های خدماتی، مهندسی، نصب تجهیزات و بازرگانی مربوطه و احداث ، راه اندازی و بهره برداري کارخانجات صنعتی به منظور تولید، بازاریابی و فروش پروپیلن و پلی پروپیلن و انجام هرگونه فعالیت تجاری در این خصوص و خرید و فروش و تهیه و توزیع و انبارداری، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی یا سرمایه ای به مبلغ ۱۰۰۰ میلیون ریال تاسیس گردید.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
خدمات مهندسی نصب و ساختمان جم صنعت کاران تهران	۱۰۰	۱۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۲۳,۷۵۸	۱۰۰	۱۰	۰	
پترو شیمیران	۳۴.۳۷	۳,۳۳۹,۹۸۳	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱,۰۳۷,۴۵۰	۳۴.۳۷	۳,۳۳۹,۹۸۳	۰	
پلی پروپیلن جم	۴۹	۹۸۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۲,۸۶۶,۵۰۰	۴۴.۰۹	۸۸۲,۰۰۰	۲,۰۸۶,۷۳۶	
توسعه انرژی پاد کیش	۱۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۵۵,۰۰۰	۱۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	
توسعه پلیمر پاد جم	۱۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۱۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	
پتروشیمی توسعه پارک صنعتی گوهر افق	۴۶.۸۴	۴۳۱,۵۶۴	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۴۶.۸۴	۴۳۱,۵۶۴	۰	
سایر شرکت های خارج از بورس	۲۰	۳۴,۵۵۸	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۲۰	۳۴,۵۵۸	۰	
توسعه پلیمر کنگان	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۰	
آمیزه های پویا پلیمری جم	۵۰	۴,۹۹۹	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۵۰	۴,۹۹۹	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

سیاست های کلی در انجام معاملات بویژه در خصوص وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر مبتنی بر حفظ منافع شرکت، معطوف به اجرای دقیق کلیه ضوابط و مقررات حاکم بر فرآیندها با رعایت اصل صرفه و صلاح خواهد بود.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود ناشی از تسعیر دارائیهها و بدهیهایی ارزی عملیاتی	۳,۴۶۴,۸۹۸	۰
جمع	۳,۴۶۴,۸۹۸	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۱,۹۳۱,۳۳۰	۳۳۵,۱۰۶
زیان ناشی از تسعیر ارز عملیاتی	۰	۱,۳۷۷,۳۷۶
جمع	۱,۹۳۱,۳۳۰	۱,۶۱۳,۴۸۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۳۵۳,۳۷۵	۱,۶۱۷,۳۹۳	•	•	•	۱,۶۱۷,۳۹۳	۱۱۸,۵۶۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۸	۱۴۳,۳۱۱	۱۴۳,۳۱۱	•	•	•	۶۵,۴۵۸	۷۶,۷۵۳
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		•						•
جمع		۲,۴۹۵,۵۸۶	۱,۷۵۹,۵۰۴			•	۱,۶۸۳,۷۵۱	۱۱۸,۵۶۰
							انتقال به دارایی	•
							هزینه مالی دوره	۱۱۸,۵۶۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت پتروشیمی جم برای تامین منابع مالی خود در سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ اقدام به دریافت تسهیلات مالی به مبلغ ۳۵۰۰ میلیارد ریال از بانک خاورمیانه و ۳۰۰۰ میلیارد ریال از بانک سامان و ۱۰۰۰ میلیارد ریال از بانک تجارت نموده است. شرکت در راستای تامین مالی، علاوه بر اتکا بر فروش محصولات خود در بازارهای داخلی و خارجی، باتوجه به پیش بینی نقدینگی سال آتی برنامه تمدید تسهیلات کوتاه مدت اخذ شده از بانک ها در سال مالی آتی را دارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مرحله دوم افزایش سرمایه به مبلغ ۴.۳۰۰.۰۰۰ میلیون ریال انجام خواهد گرفت. تمدید و دریافت مجدد تسهیلات و انتشار اوراق اجاره
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر	۴,۰۷۳,۷۰۸	۲,۰۸۶,۷۳۶
جمع	۴,۰۷۳,۷۰۸	۲,۰۸۶,۷۳۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود (زیان) ناشی از تسعیر دارائیه و بدهیهای ارزی	(۴۴۱,۵۴۶)	•
سود سپرده گذاری نزد بانکها	۱۹۴,۹۶۹	۳۷,۳۸۶
درآمد حاصل از بالاسری ارائه خدمات	•	۱,۱۵۳
سایر	۴,۶۳۶	•
جمع	(۳۴۱,۹۵۱)	۳۸,۵۳۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۴,۸۵۹,۶۸۹	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۶۳۵,۷۱۹	۳۳,۰۴۶,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بازنگری آیین نامه ها، دستورالعمل ها و روش ها در حوزه مالی. پیگیری تسهیلات و انتشار اوراق در صورت نیاز باتوجه به پروژه های در دست اجرا. گزارش بررسی عملکرد به صورت ماهیانه در مقایسه با بودجه و دوره مشابه سال قبل. گزارش تحلیلی از رقبای. تهیه صورتهای مالی آزمایشی بر اساس IFRS. تقویت کمیته وصول مطالبات و پیگیری مستمر در این زمینه. استقرار کامل سیستم بهای تمام شده با راهکاران سیستم بر اساس بهای تمام شده گرید هر محصول. تعیین تکلیف وضعیت مالیات و ارزش افزوده سنوات قبل.
سایر توضیحات با اهمیت	
باتوجه به سرمایه گذاری های شرکت در پروژه شرکت توسعه پلیمر پادجم و توسعه پلیمر کنگان، شرکت سرمایه گذاری جدیدی در دستور کار نداشته و صرفا در افزایش سرمایه های احتمالی شرکت های مزبور مشارکت خواهد نمود.	
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	